
Scegli iobimbo.it

Coccole
d’inverno

Dal 23 gennaio al 
8 febbraio 2026

SOLO DAL 23 AL 26.01

RISPARMI
4 EURO

da pag 18

Pannolini o 
Mutandine Extra Care 

varie taglie 
Megapack € 26,99

Aerosol a Pistone 
So�o Cube  

con maschera per 
adulti e bambini

€ 29,90

€ 22,99

Seggiolino Auto 
Boavista Spin 

i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 

360°, Iso�x e Top 
Tether 

Black & Grey €189,00

Latte di Crescita 
3 o 4 

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€12,41 

€14,89



IO 
MI MUOVO

2 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Sistema Quattro Aptica o Aptica XT  
con Navicella, Passeggino dalla nascita 

a 22 kg, Seggiolino Auto Darwin Infant o 
Darwin Infant Recline i-Size 40-75 cm e 

Stand up 
vari colori

€100

SCONTO
IMMEDIATO

Sistema Quattro Electa  
con Navicella, Passeggino dalla 
nascita a 22 kg, Seggiolino auto 

Darwin Infant o Darwin Infant 
Recline i-Size 40-75 cm e Stand up 

vari colori

€100

SCONTO
IMMEDIATO

Trio TicToc 
con Navicella, Passeggino dalla nascita a 
22 kg con parapioggia e Seggiolino auto 

i-Size 40-87 cm 
vari colori

Trio Veloce 
con Navicella Culla Belvedere, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg, Seggiolino auto Primo Viaggio 
Lounge o SLK i-Size 40-87 cm e Stand up 

vari colori

Borsa Pretty e
coprigambe

in regalo
Borsa cambio

in regalo



IO 
MI MUOVO

3 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Passeggino Beezy 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti 
vari colori

€ 269 ,00

Passeggino Quid 3 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€ 269 ,00

Passeggino Urban Walk 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€159,00

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg 

con parapioggia, cesto 
porta oggetti, chiusura 

automatica 
vari colori

€149,00

Passeggino Myavo 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€119,00

Parapioggia 
incluso

Parapioggia 
incluso

Parapioggia 
in regalo



IO 
MI MUOVO

4 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Seggiolino Auto Easy 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x 
e Top Tether 

vari colori € 215,00

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Gamba di supporto 

vari colori € 299 ,00

Seggiolino Auto i-360 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Gamba di supporto 

vari colori €159,00

Seggiolino Auto Sirona Gi 
i-Size 61-105 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x 
e Gamba di supporto 

vari colori € 299 ,00

Seggiolino Auto Viaggio 
Flex i-Size 100-150 cm 
con Iso�x e Schienale 

Pieghevole 
vari colori

€189,00

Seggiolino Auto i-Spin 
360 i-Size 40-105 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 

supporto 
vari colori

€ 249,00



5 

IO 
DORMO

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Cameretta Completa 
Orso Cuore Stella 

con Lettino in legno  
e Cassettiera Fasciatoio 

Bianco € 599 ,00
Culla co-sleeping Next2Me 

Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 cm (LxHxP) 

vari colori €129,00

Barriera Letto Hoplà  
150 x 76 x 80-110 cm 

(LxHxP) 
vari colori € 32,90 Baby Monitor Video 

Start 
portata 200 m € 89,00

Detersivo Liquido 
Igienizzante  

1,5 L - 27 lavaggi
€3,33 al l

€ 4,99

Detersivo Liquido 
Sensitive 

1,5 L - 27 lavaggi
€3,33 al l

€ 4,99

Ammorbidente 
Concentrato 

Sensitive 
varie profumazioni 

750 ml
€3,99 al l

€ 2,99



6 

IO 
CRESCO

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Seggiolone Polly 
Armonia  

vari colori €149,00
Seggiolone 

Prima Pappa 
Follow Me 
vari colori €139,00 Seggiolone Baby 

Sedia 2in1 Bonito 
Pink €119,00

Alzasedia Lift  
con seduta 
regolabile 
vari colori

€ 44,90
Succhietto Air o Air 

Night  
2 pezzi 

vari tipi, vari colori

-15%

SCONTO
IMMEDIATO



7 

IO 
MANGIO

Piccoli sorsi
Grandi passi
Colorate, pratiche e sicure, le 
tazze Chicco accompagnano il tuo 
bambino dai primi sorsi all’autonomia, 
trasformando ogni bevuta in un 
piccolo passo di crescita.

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Scaldabiberon Casa € 29,90 Sterilizzatore Modulare 
a Vapore € 49,90

Cuscino 
Allattamento Jungle  

vari colori € 32,90
Linea Biberon 

e Tettarelle 
NaturalFeeling

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Bavaglino  
2 pezzi 

vari colori
€1,45 al pz € 2,90

Linea Tazze



8 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Biscotti  
1800 g

€6,11 al kg €10,99

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€6,85 al kg € 3,29

Omogeneizzato di 
Verdure 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€14,94 al kg € 2,39

Omogeneizzato 
di Legumi 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€12,44 al kg €1,99

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg € 2,49

Pastina 
vari tipi 

300 g
€4,97 al kg €1,49

Pa�  
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg € 0,99

Merenda da spremere 
di Frutta  
vari gusti 

100 g
€7,90 al kg € 0,79



9 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Latte di 
Proseguimento 2 

Profutura  
in polvere 

800 g
€28,49 al kg € 22,79

Latte di Crescita 3 o 4  
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€12,41 al kg €14,89

Latte di Crescita 3 o 4  
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,36 al l €14,19

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€4,66 al kg € 5,59

Omogeneizzato di 
Verdure o Legumi  

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,72 al kg € 2,79
Omogeneizzato di Pesce 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€15,59 al kg € 4,99

Crema di Cereali 
vari tipi 

200 g
€14,75 al kg € 2,95

Merenda da spremere 
di Frutta Disney  

vari gusti 
110 g

€13,55 al kg €1,49
Pastina 
vari tipi 

320 g
€3,52 al kg

1 pezzo €2,39

cad.€1,69

3 PEZZI

3
PEZZI



10 

Crescere
Insieme
La pastina Nipiol è pensata per le 
prime pappe: piccola, delicata e facile 
da deglutire, accompagna ogni giorno 
la scoperta dei sapori con tutta la cura 
di cui il tuo bambino ha bisogno.

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

liquido 
3 L (6x500 ml)

€3,43 al l

2-3-4

€10,29

Latte di Crescita 
Classico 

liquido 
1000 ml

€2,39 al l € 2,39
Merenda al Latte 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€7,23 al kg € 2,89

Formaggino Classico  
6 formaggini 125 g

€12,72 al kg €1,59
Crackers Carota o 

Pomodoro 
100 g

€18,90 al kg €1,89

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,02 al kg € 2,89

Pastina 
vari tipi 
300 g
€3,30 al kg

€ 0,99



11 

Crescere
con Amore
Il Latte Crescita 3 ProBalance Humana, 
nel pratico formato scorta, accompagna 
ogni giorno la crescita del tuo bambino 
con un apporto nutrizionale equilibrato. 
Una scelta sicura e conveniente, 
pensata per sostenere il suo benessere.

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Latte di 
Proseguimento 2 

5HMO ProBalance 
in polvere 

1100 g
€20,45 al kg

€ 22,49

Latte di Crescita 
3 o 4 ProBalance 

in polvere 
800 g

€15,61 al kg

€12,49

Biscotti Bio  
320 g

€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€6,23 al kg € 2,49 Camomilla Granulare  

200 g
€19,95 al kg € 3,99

Latte di Crescita 3 
ProBalance 
liquido 
2820 ml (6x470 ml)
€3,01 al l

€ 8,49



12 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic  

liquido 
500 ml

€5,50 al l € 2,75

Latte di Crescita 3 
Combiotic  

liquido 
500 ml

€3,78 al l €1,89

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,44 al kg € 2,95

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg € 3,99

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€21,19 al kg € 3,39

Omogeneizzato di 
Formaggio Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€23,06 al kg € 3,69

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€8,41 al kg € 2,69

Smoothie di Frutta Bio  
vari gusti 

120 ml
€16,58 al l €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio  

vari gusti 
90 g

€14,33 al kg €1,29



13 

Bontà
di Frutta Bio
Solo frutta biologica, lavorata con 
cura per o�rire al tuo bambino 
una merenda genuina, delicata e 
naturalmente dolce. Un piccolo gesto 
quotidiano di bontà e sicurezza

Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,47 al kg € 3,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg € 3,99

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€14,95 al kg € 2,99

Pa� Bio  
vari gusti 

15 g
€79,33 al kg €1,19

Merenda da spremere di 
Frutta Bio  
vari gusti 

100 g
€12,90 al kg €1,29

Merenda da spremere 
Bluey di Frutta Bio  

vari gusti 
100 g

€9,90 al kg € 0,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio  
vari gusti 
100 g
€9,90 al kg

€ 0,99



14 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

€10,49
€ 9,99

€11,49 Salviette Progressi 
Sensitive 

Quadripacco 252 pezzi 
(4x63 pezzi)
€0,04 al pz €10,99

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

Quadripacco 208 pezzi 
(4x52 pezzi)
€0,05 al pz € 9,99

Salviette Pure 99% acqua 
Multipack 672 pezzi (12x56 pezzi)

€0,02 al pz

€13,99

Salviette Extra Care 
Multipack 384 pezzi 

(8x48 pezzi)
€0,04 al pz

€13,99

Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco € 34,99 Pannolini o Mutandine 

Baby-Dry 
varie taglie 

Pentapacco € 34,99
Pannolini o Mutandine 

Sole e Luna 
varie taglie 

Esapacco € 24,49

Cofanetto Primi Giorni Extra Care  
con Pannolini Taglia 1 (2-5 kg) 28 
pezzi, Pannolini Taglia 2 (3-6 kg) 
40 pezzi e Salviette 56 pezzi

€19,99

€ 22,99
€ 26,99

€ 26,99

Pannolini Unistar  
varie taglie 
Megapack

€ 25,99

Mutandina notte 
Overnights  
varie taglie

€11,99



15 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Ricarica per 
Contenitore 

Pannolini MissK 
Multipack 3 pezzi

€7,63 al pz € 22,90 Contenitore 
Pannolini MissK € 22,90 Vasino Mini  

vari colori € 4,90

Pannolini Sensitive  
varie taglie 
Value pack

-16% Mutandina Sensitive  
varie taglie 
Value pack

-15%Pannolini Premium  
varie taglie

-13% Mutandina Premium  
varie taglie

-15%



16 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Supporto Bagnetto 
Acquolina  

Bianco-turchese € 22,90

Borsa Teneri 
Pensieri Baby Bag 

con Pasta Protettiva 
100 ml, Salviette 

Delicate 72 pezzi, 
Detergente Corpo 

e Capelli 300 ml, 
Sapone Ultradelicato 

300 ml, Polvere 
Aspersoria 150 g e 
Borsa Passeggino € 34,99

Bagnetto Mille Bolle  
750 ml

€17,20 al l €12,90 Bipack Pasta Cambio 
300 ml (2x150 ml)

€56,33 al l €16,90

Salviette Delicate  
72 pezzi

€0,02 al pz €1,29

Pasta Alta Protezione/
Protezione Delicata  

100 g
€44,90 al kg € 4,49

Shampoo Delicato/
Bagnetto Primi Mesi/

Bagno Corpo e Capelli 
Essentials 

400 ml
€9,98 al l € 3,99

Saponetta Solida 
Delicata 

90 g
€17,67 al kg €1,59

Linea Baby Moments

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



17 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Happy Bagnetto  
formato famiglia 1000 ml

€8,59 al l € 8,59
Gel Detergente Corpo 

e Capelli 
400 ml

€21,47 al l € 8,59 Crema Viso e Corpo 
75 ml

€66,53 al l € 4,99

Salviette Biodegradabili 
Viso e Mani 

20 pezzi
€0,08 al pz €1,59

Salviette Detergenti & 
Delicate 

240 pezzi (5x48 pezzi)
€0,02 al pz € 5,49

Bagno Crema Triderm 
Baby 

500 ml
€21,98 al l €10,99

Salviette Detergenti 
Triderm Baby 

72 pezzi
€0,03 al pz € 2,49

Crema Detergente 
Triderm AD 

490 ml
€32,63 al l €15,99

Detergente Corpo e 
Capelli Triderm  

750 ml
€15,99 al l €11,99



18 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Aspiratore Nasale Soft  
con 2 Ricambi Morbidi 

Monouso € 6,90

Aspiratore Nasale  
con 2 Ricambi Morbidi 

monouso € 5,99

Ricambi Morbidi Soft 
per Aspiratore Nasale  

30 pezzi
€0,30 al pz € 8,90

Soluzione Fisiologica 
monodose 

60 �aconcini da 5 ml
€26,33 al l €7,90

Ricambi Morbidi per 
Aspiratore Nasale  

8 pezzi
€0,50 al pz € 3,99

Soluzione Fisiologica 
monodose 

20 �aconcini da 5 ml
€26,90 al l € 2,69

Family Spray Nasale 
Isotonico Delicato  

100 ml
€89,90 al l € 8,99

Integratore Sonno 
Melamil  
30 ml
€663,33 al l

€19,90



19 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Aerosol a Pistone 
So�o Cube  
con maschera per 
adulti e bambini

€ 29,90

Aerosol Portatile a 
Micropistone Easy 

Breath Mini € 32,90 Aerosol Portatile 
Easy Breath on 

the Go € 54,90

Termometro Digitale 
Ricaricabile Thermo 

60 Next  
vari colori €19,90

Bilancia Smart 
Neonati e 

Gravidanza 
PrimiPesi Mum & 

Baby € 62,90

Termometro Digitale 
Frontale e Auricolare € 29,90 Termometro Digitale 

con punta �essibile  
vari personaggi €7,90Termometro Digitale a 

Succhietto €7,90



20 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Crema Balsamica 
40 ml
€222,50 al l

€ 8,90

Gel Arnica e Calendula 
Bio 

100 ml
€89,00 al l € 8,90

Stick Nutriente alla Cold 
Cream 

9,2 g
€619,57 al l € 5,70

Latte Corpo Nutriente 
Cold Cream 

200 ml
€59,50 al l €11,90

Crema Viso Hydra Bébé 
40 ml

€172,50 al l € 6,90

Crema Ricca Baby 
Moments  

100 ml

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Crema Protettiva 
Freddo Vento Baby 

Moments  
50 ml

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Olio Massaggio Baby 
Moments  

200 ml

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



21 Dal 23 gennaio al 8 febbraio 2026

Integratore Allattamento 
Piùlatte  

70 g (14 bustine da 5 g)
€355,71 al kg € 24,90

Salviette Detergenti 
Seno 

72 pezzi
€0,11 al pz €7,99

Crema alla Lanolina 
Purelan 

37 g
€270,00 al kg € 9,99

Balsamo Lenitivo 
Allattamento  

30 ml
€363,33 al l €10,90

Olio Prevenzione 
Smagliature Bio  

105 ml
€84,76 al l € 8,90

Olio Massaggio Pre e 
Post Parto 4in1 

200 ml
€44,95 al l € 8,99



Palestrina Cozyplay € 39,00 Triciclo Easytwist  
vari colori €129,90


